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Powiatowy Dzień Strażaka 

Zapraszamy na Powiatowe Obchody Dnia Strażaka i otwarcie  

nowej Remizy OSP w Obrze, które odbędą się w dniu 6 maja br.  

W programie uroczystości:  

godz. 13.00—msza św. w Kościele Św. Jakuba Wiekszego w 

Obrze; 

godz. 14.00—przemarz na plac przed remizą; 

godz. 14.20—część oficjalna, przemówienia, wręczenie medali, 

poświęcenie remizy; 

godz. 15.20—część artystyczna. 

Posiedzenie Stowarzyszenia Naukowego 

 im. Roberta Kocha 

W  dniu 16 kwietnia br. w Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego odbyło się  Walne Zebra-

nie Członków Stowarzyszenie Naukowego im. Roberta Kocha w Wolsztynie. Pod-

czas posiedzenia wybrano władze Stowarzyszenia—Zarząd, skład Komisji Rewizyj-

nej, skład Sądu Koleżeńskiego oraz członków Kapituły Medalu Roberta Kocha. Pod-

jęto również uchwałę o zmianach w statucie. Obradom przewodniczył prof. dr hab. 

Jerzy Chylak.  

Kajakarze na start 

W dniach 29.06 – 30.06.2012 r. Jeziorze Wolsztyńskim odbędą się XII Otwarte Międzynarodowe 

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS Juniorów i Młodzików w Kajakarstwie. Zgłoszenie imienne 

na obowiązujących drukach z listą zbiorczą należy przesłać na adres: Powiatowe Zrzeszenie LZS, 64-

200 Wolsztyn ul. 5 stycznia 5A, tel. 68 – 384 56 41, fax 68 – 347 42 72 bądź e-mail: pzlzs-

wolsztyn@wp.pl  w nieprzekraczalnym terminie do 15.06.2012 r. Losowanie torów odbędzie się w 

dniu  25.06 br. w Urzędzie Miejskim Wolsztyn, Rynek 1 o godz. 14.00. Uroczyste otwarcie zawo-

dów z udziałem uczestników zawodów odbędzie się na molo w dniu 30.06 br. o godzinie 10.15.  

W Mistrzostwach prawo startu mają zawodnicy klubów Zrzeszenia LZS posiadający legitymacje 

członka LZS z aktualnie opłacanymi składkami oraz dokumenty sportowe zgodnie z przepisami Pol-

skiego Związku Kajakowego. Prawo startu, na takich samych prawach i obowiązkach mają także 

zawodnicy klubów - członków Polskiego Związku Kajakowego oraz ekipy innych krajów.  

Strefa Kibica Euro 2012 w Wolsztynie 

Dnia 16 kwietnia odbyło się pierwsze spotkanie związane z przygotowaniem strefy kibica podczas rozgrywek Euro. Podczas 

spotkania Burmistrz Wolsztyna powołał zespół organizacyjny, który odpowiedzialny będzie za przygotowanie strefy kibica. 

W zespole znaleźli się: Dyrektor Wolsztyńskiego Domu Kultury Jarosław Świrszcz, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji Paweł Gmerek oraz Pracownik Urzędu Miejskiego w Wolsztynie Damian Sarbak. Podczas spotkania omawiano 

m.in. temat  bezpieczeństwa, nagłośnienia, gastronomii oraz harmonogram emisji meczy, które transmitowane będą na 

Rynku na telebimie o powierzchni 23 m2.  Już niebawem podamy Państwu szczegółowe informacje. Na ten temat 

OTWARCIE  

SEZONU MOTOCYKLOWEGO 

W niedziele 29 kwietnia zapraszamy wszystkich wielbicieli 

dwóch kółek na inaugurację sezonu. 

Program imprezy: 

10.00 - Zbiórka motocyklistów w Parku Miejskim 

11.30 - Uroczyste otwarcie sezonu motocyklowego 

11.45 - Wyjazd na Mszę św. do Obry na godz. 11.00 - trasa: ul. 

Drzymały, Rondo Solidarności, Poznańska, 5-go Stycznia, 

Dworcowa, Fabryczna; Miejscowości: Adamowo, Stary Widzim, 

Kębłowo, Świętno, Obra 

14.30 - Powrót do Parku Miejskiego przez: Obrę, Niałek Wielki, 

ul. Niałecką, Poniatowskiego, 5-go Stycznia, Roberta Kocha, 

Wschowską, Rodno Solidarności. 

16.00 - Koncert zespołu country Urszuli Chojan 

17.30 - Zakończenie imprezy 


